

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail :** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 940

**Data Emissão:** 26/05/2009

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, 1745 - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**Fone :** 11 4585-2169

**Fax :** 11 4585-2169

**E-mail :** daniel.serrao@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
G60905-Y500 7-L011	PÇ	ITEM - CAIXA C201 P/ 30GX207-247 (380/440V)	25,000	1.310,20	32.755,00	12,00	15,00	4.913,25	37.668,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
G60905-Y500 7-L012	PÇ	ITEM - CAIXA C201 P/ 30GX267 (380/440V)	10,000	1.314,50	13.145,00	12,00	15,00	1.971,75	15.116,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
G60905-Y500 7-L013	PÇ	ITEM - CAIXA C221 P/ 30GX207-267 (220V)	3,000	1.345,10	4.035,30	12,00	15,00	605,30	4.640,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
G60905-Y500 7-C304	PÇ	ITEM - PLACA DE MONTAGEM GX 250A	20,000	39,70	794,00	12,00	15,00	119,10	913,10
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
G60905-Y500 7-C310	PÇ	ITEM - PLACA DE MONTAGEM DOS COMPRESSORES	20,000	59,85	1.197,00	12,00	15,00	179,55	1.376,55
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> B <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>51.926,30</b>			<b>7.788,95</b>	<b>59.715,25</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO